Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 967/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 7 de maio de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de 05.04.2021 e considerando o ofício nº 28/2021 - RTR-
CREaD/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente deste Instituto, para comporem a
Comissão Permanente de Seleção no Âmbito do Programa UAB/IFMT, conforme segue:

ServidoresServidores Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE FunçãoFunção

Liana Deise da Silva 1783753 Presidente

Andreia Aparecida de Oliveira Cambraia 2090017 Membro

Douglas Willer Ferrari Luz Vilela 1760344 Membro

Daisy Mirian Antonello Vitalino 1782745 Membro

Lea Paula Vanessa Xavier Correa de Morais 1961355 Membro

Luiz Alberto Rodrigues Goncalves 1578915 Membro

Maurino Atanasio 3206925 Membro

Marilane Alves Costa 1452746 Membro

Marcos Paulo Souza da Silva 1659615 Membro

Oalas Aparecido Morais dos Santos 1465493 Membro

Suammy Priscila Rodrigues Leite Cordeiro 1784191 Membro

Rothschild Alencastro Antunes 3493735 Membro

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	Documento assinado eletronicamente por: